年  月  日

2026 年度（令和 8 年度）大阪大学理学部
科 目等 履修 生  入 学願 書

大 阪 大 学 理 学 部 長  殿

ふりがな
氏  名            男・女
生年月日    年   月   日 生

理学部科目等履修生として下記のとおり履修したいので、所定の書類を添えて出願します。

時間割コード 授業科目名（単位） 開講学期 曜日／時限 授業担当教員 履修目的

 （  ）  ／

 （  ）  ／

 （  ）  ／

 （  ）  ／

 （  ）  ／

国籍/地域 （外国籍の方のみ）

現住所

〒

電話：   －   －

FAX：   －   －

E-mail （合格者発表の通知先）

学 歴

職 歴

上記のとおり相違ありません。               氏 名                印

正面上半身出願者の写真

を貼ってください。

縦 45ｍｍ×横 35ｍｍ

   年  月  日

2026 年度(令和 8 年度)大阪大学理学部

科目等履修生 継続願書

大 阪 大 学 理 学 部 長  殿

ふりがな
氏  名            男・女
生年月日    年   月   日 生

2026年度春～夏学期に引き続き、理学部科目等履修生として下記科目を履修したいので、ご許

可願います。

時間割コード 授業科目名（単位） 開講学期 曜日／時限 授業担当教員 履修目的

（  ）

／

（  ）

／

（  ）

／

（  ）

／

（  ）

／